Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº1788, Ed. Paulo Pereira Gomes, 5º andar, sala 504

Bento Ferreira – Vitória – ES – CEP: 29.052-120
Telefax: (27) 3334-4555 – e-mail: reinaldobolao@yahoo.com.br

Vitória/ES, 16 de março de 2016.

Ofício nº 19/2016

Ao,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

O Vereador signatário no uso de suas prerrogativas regimentais vem requerer

a Vossa Excelência que sejam tomadas as devidas providências para a

realização da Sessão Solene em comemoração ao Dia Municipal da Paz, a

ser realizada no dia 25/05/2016, no horário compreendido entre 19h às

21h, no Plenário desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Reinaldo Bolão

 Vereador – PT

		2016-03-17T17:28:00-0300